

# چرا باید از خارج کشور

تنهایی بر شرکت های غول پیکر خارجی چیره شود؟

محسن ایزدی در ادامه گفت: از تجربیات دکتر غنیمی فرد و همکاری نماینده ما که مقابلی، و به عنوان رابط معرفی شده باید استفاده کنیم و تعاملی با دولت و وزیر صنایع و بازرگانی و قسمت های مرتبط به عمل آید که به نظر بنده اگر این مهم پیگیری شود با همکاری دولت بسیاری از مشکلات لاینحل برطرف می گردد.

مدیر عامل اخگر ذوب در ادامه افزود: ما اکنون اهرمی جهت گرفتن مطالبات خود از شرکتهای بزرگ نداریم و این انجمن می تواند از طریق توانایی هایی که دارد این مشکل حاد را برطرف کند.

محسن ایزدی در پایان به دو اصل اشاره کرد و گفت: اصل اول این که اگر جنس ارزان وارد بازار شود می فروشیم توانیم رقابت کنیم و اصل دوم جنسی که می فروشیم می توانیم مطالبه کنیم، و مشکل اساسی دیگر این است که ساختار نظام بانکی به نفع صنعت کشور تعریف نشده و اگر هم در بعضی مواقع دستور از بالا صادر می شود ملاحظه می کنید که در بدنه میانی بانک ها چنان پرونده آن را در صندوق های خود سه قفله می کنند که دیگر کسی یاد چنین دستور العمل هایی نیافتد.

تعامل با دولت و وصول مطالبات می تواند جزو مهمترین برنامه های انجمن به حساب آید.

محسن ایزدی مدیر عامل شرکت اخگر ذوب گفت: در صورتی که این انجمن بتواند تعاملی با دولت در زمینه حل مشکلات و همچنین وصول مطالبات ایجاد کند بسیاری از مشکلات حل می گردد.

مدیر عامل شرکت اخگر ذوب اصفهان در گفت و گو با خبرنگار ماهنامه تولید مصرف گفت: در صورتی که جمعیتی تشکیل شود و در آن صحبت هایی صورت پذیرد ولی پیگیری نشود به نظر بنده اتلاف وقت است.

وی همچنین با انتقاد به سیاست واردات آلومینیوم گفت: وقتی کشور ما توانایی تولید آلومینیوم با کیفیت بالا را دارد، چرا باید از خارج کشور آلومینیوم وارد شود و پول نفت ما به جایی که برای توسعه ی اقتصاد ایران هزینه شود به جیب یک مشت دولت های خارجی سرازیر گردد.

با این حجم بزرگ از واردات شمش های آلومینیومی که از کشورهای عربی یا ترکیه وارد کشور شده است چگونه آقایان انتظار دارند در این کشور اشتغال نهادهایه شود؟ چگونه ممکن است تولید کننده ایرانی بتواند به

محسن ایزدی:

با این حجم

بزرگ از

واردات

شمش های

آلومینیومی

که از

کشور های

عربی یا

ترکیه وارد

کشور شده

است چگونه

اشتغال

نهادهایه

می شود

تولید

۶

شماره ۵۴  
تیر ماه ۱۳۸۸



# آلومینیوم وارد شود

حسین مقابلی

**اتحاد  
تنها راه  
نجات از  
چالش  
ها**



شماره ۵۴  
تیر ماه ۱۳۸۸

آینده به همت همکاری دوستان رقم خواهد خورد.

حسین مقابلی در ادامه گفت: با فعالیت قوی انجمن در راه رفع مشکلات مواد اولیه و پیگیری جهت اصلاح قوانین مالیاتی که در این شرایط و رقابت شدید فقط با پایین آوردن هزینه ها و گرفتن مطالبات می توان کار را ادامه داد.

وی همچنین در خصوص انتظارات خود از این انجمن گفت: اولین انتظار داشتن قدرت اجرایی است که اگر موردی حق صنف است با قدرت وارد عمل شود و حق ما را بگیرد و نکته بعدی که باید به آن اشاره کرد، تسهیلات بانکی با ۱۶ تا ۱۷ درصد سود است که اکنون بار بسیار سنگینی را بر تولید کشور تحمیل می کند. بی تردید این امر نیاز به مذاکره ای جدی جهت اصلاح دارد و مورد بعدی داشتن قاطعیت و به کار بردن شگرد های مختلف برای پیوستن به هسته های دیگر صنعت است تا بتوانیم با سایر نهادها هماهنگ شویم و در نتیجه مطالبات ما محقق شود.

وی همچنین خاطرنشان کرد: امیدوارم با تشکیل این انجمن راهکارهایی ارائه شود که از لحاظ علمی و نظری، کیفیت محصولات تولید کنندگان در راستای استاندارد می شود قرار گیرد. همچنین انجمن از کارهای مهم دیگری که می تواند انجام دهد رتبه بندی در تولید است تا سقف توان هر واحد تولیدی مشخص شود.

اگر همه هم صنفان متحد شوند، می توانیم چالش های صنف را برطرف کنیم.

حسین مقابلی در گفت و گو با خبرنگار ماهنامه تولید مصرف گفت: در صورتی که این اتحاد شکل گیرد بخش قابل توجه ای از مطالبات مالی و قانونی ما از شرکت های دولتی حل می شود.

مدیر شرکت کیان آلیاژ کاشان در گفت و گو با خبرنگار ماهنامه تولید مصرف گفت: کارکرد انجمن می تواند تا حد تامین مواد اولیه نیز گسترش پیدا کند، اقداماتی همچون تأمین این نیاز توسط خود انجمن و خانه صنعت و معدن استان تهران و دکتر غنیمی فرد که دارای تجارب خوبی هستند چشم انداز حرکت موفق را نوید می دهد، و این نیاز به صورت سازماندهی شده قابل دسترسی است، بسیاری از مشکلات همچون شکستن بازار یا بالا بودن قیمت ها یا نداشتن کیفیت و تنوع گوناگون محصولات نیز با بکار گیری توان انجمن قابل حل است.

وی افزود: بنده ۱۵ سال است که آلیاژ کار هستم و تا کنون چنین حرکتی را ندیده ام، ایمان دارم این جرقه ای که توسط خانه صنعت و معدن استان تهران زده شده و امروز نتیجه آن در قالب موجودیت انجمن تولید کنندگان شمش های آلیاژی غیر آهنی به عرصه ظهور رسیده است شروع فعالیتی روشن برای صنف ما خواهد بود که در